

# Mitteilungsblatt

Studienjahr 2007/2008 23.11.2007 4. Stück

 Ergebnis der Wahl der Studierendenvertretung der Pädagogischen Hochschule Kärnten

Das Mitteilungsblatt erscheint bei Bedarf, mindestens jedoch zweimal jährlich.

Eigentümer, Herausgeber, Vervielfältigung und Vertrieb: Rektorat der Pädagogischen Hochschule Kärnten

Für den Inhalt verantwortlich: Rektorin Prof. Mag. Dr. Marlies Krainz-Dürr

## Pädagogische Hochschule Kärnten - Viktor Frankl Hochschule

### **INHALT**

1. Ergebnis der Wahl der Studierendenvertretung	3
2. ÖH-Referate 2007/08	3

#### 1. Ergebnis der Wahl der Studierendenvertretung der Pädagogischen Hochschule Kärnten

Auf Grund der Wahl der Studierendenvertretung der Pädagogischen Hochschule Kärnten, die in der Zeit von 19. bis 21. November 2008 stattfand, wird folgendes Ergebnis verlautbart:

Vorsitzender: Oskar Smetana

Stellvertreter: Marjan Kropiunik

weitere Studienvertreter: Markus Druml

> Christian Robatsch Andrea Schönauer

Ines Srienc Nora Ulbing

#### 2. ÖH-Referate 2007/08

**Studienkommission Druml Markus** 

> Kropiunik Marjan Ulbing Nora

Stellvertreter/in Smetana Oskar

> Schönauer Andrea Robatsch Christian

**Bibliotheksausschuss** Schönauer Andrea

Stellvertreter/in Robatsch Christian

Studienbeihilfebehörde Robatsch Christian Stellvertreter/in Smetana Oskar

**Bereich Soziales** Schönauer Andrea Stellvertreter/in **Druml Markus** 

**Bereich Erasmus** Ulbing Nora Smetana Oskar Stellvertreter/in

Bereich Zweisprachig/

Zweitlehrer **Druml Markus** Stellvertreter/in Kropiunik Marjan

Wirtschaftsreferat Smetana Oskar Kropiunik Marjan Stellvertreter/in

Smetana Oskar Ansprechpartner bei Problemen

mit Professoren Robatsch Christian